

国立大学法人小樽商科大学の中期計画新旧対照表

| 現 行 | 変 更 案 | 変 更 理 由 |
|---|--|--|
| <p>VIII 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画</p> <p>1. 外国人教師宿舎の土地及び建物の全部（北海道小樽市入船5丁目12番1 土地 343.91㎡ 建物 99.89㎡）を譲渡する。</p> | <p>VIII 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画</p> <p>1. 外国人教師宿舎の土地及び建物の全部（北海道小樽市入船5丁目12番1 土地 343.91㎡ 建物 99.89㎡）を譲渡する。</p> <p>2. <u>新光町宿舎の土地及び建物の全部（北海道小樽市新光2丁目22番6号 土地 801.28㎡ 建物 949.49㎡）を譲渡する。</u></p> | <p>保有資産の見直しにより、不要となる宿舎を廃止し、土地及び建物を譲渡することを決定したため。</p> |